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FC POHU P12 (2012) Pre-Season Cup 20.4.2024 

SÄÄNNÖT 

 

YLEISTÄ 

Turnaus pelataan kilpa- ja harrastetasoilla. Osallistumisoikeus on kaikilla 1.1.2012 ja sen jälkeen syntyneillä 
pelaajilla. 

Mukaan otetaan 8 joukkuetta/taso. Molemmilla tasoilla on kaksi lohkoa, joiden välillä pelataan sijoitusottelut 
(sijat 1-2, 3-4, 5-6 ja 7-8). 

Turnaus pelataan 8v8, 1x25 min peleinä. Pelejä 4 peliä/joukkue. 

Alkulohkoissa voitosta saa 3 pistettä, tasapelistä 1 pisteen. 

Tsempparipalkinto jokaiseen joukkueeseen. Pokaalit sarjojen voittajille. Mitalit sarjojen kolmelle parhaalle. 

Turnauksessa noudatetaan Suomen Palloliiton Kaikki Pelaa -sääntöjä. 

Käytössä normaali paitsiosääntö. 

Mikäli joukkueiden pelipaidat eivät erotu toisistaan, joutuu otteluohjelmassa viimeksi mainittu joukkue 
(vierasjoukkue) vaihtamaan pelipaitansa tai käyttämään peliliivejä. 

Kilpailutoimintaan liittyvät erimielisyydet ja vastalauseet ratkaisee järjestäjien nimeämä jury. Juryn 
päätöksistä ei voi valittaa. 

 

JOUKKUEIDEN JÄRJESTYS TASAPISTEISSÄ 

Kahden tai useamman joukkueen ollessa tasapisteissä ratkaistaan paremmuus seuraavasti: 

a. kyseisten joukkueiden kesken pelattujen otteluiden korkeampi pistemäärä; 

b. kyseisten joukkueiden kesken pelattujen otteluiden maaliero 

c. kyseisten joukkueiden korkeampi maalien määrä pelatuissa keskinäisissä otteluissa; 

d. Jos kriteerien a) – c) soveltamisen jälkeen keskinäisen paremmuuden selvittämättömiä joukkueita on 
vähemmän kuin alussa, sovelletaan kriteereitä a) – c) uudelleen niiden joukkueiden kesken, joiden 
keskinäinen paremmuus on vielä selvittämättä. Jos tämä ei johda päätökseen kaikkien joukkueiden osalta, 
sovelletaan kohtia e) – h) niihin joukkueisiin, joiden keskinäinen paremmuus on selvittämättä: 

e. parempi maaliero kaikissa lohkon otteluissa; 

f. korkeampi maalien lukumäärä kaikissa lohkon otteluissa; 

g. suurempi voittojen lukumäärä kaikissa lohkon otteluissa; 

h. arpa 
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SIJOITUSOTTELUN VOITTAJAN RATKAISEMINEN 

Sijoituspelin päättyessä tasatulokseen, suoritetaan rangaistuspotkukilpailu. Osallistumisoikeus rangaistus-

potkukilpailuun on niillä pelaajilla, jotka olivat kentällä pelin päättyessä. Vain loukkaantuneen maalivahdin 

saa tarvittaessa vaihtaa. Potkaisijoita on aluksi 3 per joukkue. Jos tämän aikana tai jälkeen voittaja ei ole 

selvillä, jatketaan tarvittaessa potkaisijapari kerrallaan, kunnes toinen joukkue onnistuu ja toinen 

epäonnistuu. 


